

# Ejendomsselskabet Skjernvej 3 ApS

Skjernvej 3, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 43 10 48 61

## Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024

Dirigent:

.....  
Ole Nørgaard Jensen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Ejendomsselskabet Skjernvej 3 ApS
Adresse, postnr. by	Skjernvej 3, 9220 Aalborg Øst
CVR-nr.	43 10 48 61
Stiftet	4. marts 2022
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Ole Nørgaard Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på 177.607 kr. mod et underskud på 190.338 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en negativ egenkapital på 167.945 kr. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem fremtidig drift.

Til Sikring af selskabets likviditetsberedskab har selskabets ejere bekræftet, at støtte selskabet finansielt, således at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af den igangsatte ombygning og færdiggørelse af ejendommen.

Endvidere har ejerne bekræftet ikke at forlange deres tilgodehavende på 9.763 tkr. indfriet, med mindre der forekommer et tilstrækkeligt likviditetsberedskab hertil.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24 12 mdr.	2022/23 14 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	451.282	423.811
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-299.286	-259.329
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	151.996	164.482
	Finansielle indtægter	3.035	0
3	Finansielle omkostninger	-382.732	-403.292
	<b>Resultat før skat</b>	-227.701	-238.810
	Skat af årets resultat	50.094	48.472
	<b>Årets resultat</b>	<b>-177.607</b>	<b>-190.338</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-177.607	-190.338
		<u>-177.607</u>	<u>-190.338</u>

## Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

### Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	11.732.030	8.548.581
		<u>11.732.030</u>	<u>8.548.581</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>11.732.030</u>	<u>8.548.581</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.866	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	62.500
5	Udskudte skatteaktiver	83.515	33.421
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	15.051
	Andre tilgodehavender	735.980	45.730
		<u>828.361</u>	<u>156.702</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.074.289</u>	<u>867.082</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.902.650</u>	<u>1.023.784</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>13.634.680</u>	<u>9.572.365</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	-367.945	-190.338
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-167.945</u>	<u>9.662</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.929.220	36.203
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.069.999	1.044.296
	Gæld til kapitalinteresser	10.803.406	8.352.204
	Anden gæld	0	130.000
		<u>13.802.625</u>	<u>9.562.703</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>13.802.625</u>	<u>9.562.703</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>13.634.680</u>	<u>9.572.365</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold og likviditetsberedskab
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	200.000	-190.338	9.662
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-177.607</u>	<u>-177.607</u>
Egenkapital 30. april 2024	<u>200.000</u>	<u>-367.945</u>	<u>-167.945</u>

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reableret gennem fremtidig drift.

## Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet Skjernvej 3 ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse og anlægsnote for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter omfatter lejeindtægter.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler, vedligeholdelse m.v.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 20-30 år

Grunde afskrives ikke.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-  
onsselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider beholdninger omfatter bankindeståender.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### 2 Kapitalforhold og likviditetsberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes retableret gennem fremtidig drift.

Til Sikring af selskabets likviditetsberedskab har selskabets ejere bekræftet, at støtte selskabet finansielt, således at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af den igangsatte ombygning og færdiggørelse af ejendommen.

Endvidere har ejerne bekræftet ikke at forlange deres tilgodehavende på 9.763 tkr. indfriet, med mindre der forekommer et tilstrækkeligt likviditetsberedskab hertil.

## Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

### Noter

kr.	2023/24 12 mdr.	2022/23 14 mdr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	41.468	43.582
Renteomkostninger til kapitalinteresser	341.026	352.204
Andre finansielle omkostninger	238	7.506
	<u>382.732</u>	<u>403.292</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. maj 2023		8.807.910
Tilgange		3.482.735
Kostpris 30. april 2024		<u>12.290.645</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023		259.329
Afskrivninger		299.286
Af- og nedskrivninger 30. april 2024		<u>558.615</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>		<u>11.732.030</u>
Afskrives over		<u>20-30 år</u>
<b>5 Udskudt skat</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på netto 83.515 kr., hvoraf 117.252 kr. kan henføres til uudnyttede skattemæssige underskud til fremførsel. Det er ledelsens vurdering, at skatteaktivet vil kunne anvendes inden for de kommende 3-5 år.		
<b>6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden OJ NMR Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Nørgaard Jensen

### Direktion

På vegne af: Ejendomsselskabet Skjernvej 3 ApS

Serienummer: cb408b31-f0c4-4d59-b1f4-b1b9a87da212

IP: 62.66.xxx.xxx

2024-10-30 12:12:43 UTC



## Ole Nørgaard Jensen

### Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Skjernvej 3 ApS

Serienummer: cb408b31-f0c4-4d59-b1f4-b1b9a87da212

IP: 62.66.xxx.xxx

2024-10-30 12:12:43 UTC



## Allan Terp

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-10-30 21:11:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6KSYS-JZ8IC-PSBVA-V7VEW-GFPBBO-Z7NDM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**